

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมเพื่อเปิดพื้นที่เศรษฐกิจรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ (กิจกรรมที่ 4) ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมต่อถนนหน้าบ้านประชาชน

ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด

ก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 484.00 ตร.ม. รางยูฟารางกว้าง 0.55 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 46.00 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	180.00	1.72	309.60	1.3607	2.34	421.27
2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	177.00	97.80	17,310.60	1.3607	133.08	23,554.53
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	96.00	290.34	27,872.64	1.3607	395.07	37,926.30
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	655.16	15,723.84	1.3607	891.48	21,395.43
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	484.00	364.84	176,582.56	1.3607	496.44	240,275.89
7	Expansion Joint	ม.	10.00	168.38	1,683.80	1.3607	229.11	2,291.15
8	Contraction Joint	ม.	30.00	114.47	3,434.10	1.3607	155.76	4,672.78
9	Longitudinal Joint	ม.	171.00	67.99	11,626.29	1.3607	92.51	15,819.89
10	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.20	191.55	1,379.16	1.3607	260.64	1,876.62
11	รางยูฟารวมรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.55ม. หน้า 0.15	ม.	46.00	1,396.14	64,222.44	1.3607	1,899.73	87,387.47
12	งานแบรีเออร์ ค.ส.ล. (ตามแบบ ทช.)	ม.	35.00	4,063.80	142,233.00	1.3607	5,529.61	193,536.44
13	งานปรับระดับด้วย Non-Shrink Grout	ม.	35.00	622.08	21,772.80	1.3607	846.46	29,626.25
14	ค่าขนย้ายและติดตั้ง Coconcrete Barrier	ม.	35.00	312.74	10,946.02	1.3607	425.55	14,894.25
15	คันหินสำเร็จรูป	ม.	46.00	200.00	9,200.00	1.3607	272.14	12,518.44
16	เครื่องหมายบนผิวทาง ทางม้าลาย เส้นแบ่งช่อง	ตร.ม.	20.00	280.00	5,600.00	1.3607	381.00	7,619.92
	(สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว และสีเหลือง)		-	-	-	-	-	-
					509,896.85		รวม	693,816.63
							ตัวอักษร (-หักแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสิบหกบาทหกสิบสามสตางค์-) ปรับยอด	693,816.63

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 509,896.85

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพัฒนพงศ์ ศรีทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายพรชัย ตรีบุญเมือง)

หัวหน้าฝ่ายช่างสุขาภิบาล

(ลงชื่อ)

(นายเสกสันต์ จันทไทย)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสันติ หวีแสง)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ)

นายชาญณรงค์ แกนสีแสง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมเพื่อเปิดพื้นที่เศรษฐกิจรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ กิจกรรมที่ ๔ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมต่อถนนหน้าบ้านประชารัฐ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจรรจร ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร รางยูราวงวี กว้าง ๐.๕๕ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔๖.๐๐ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๙,๐๐๐.- บาท เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

รายละเอียดตามแบบแปลน เลขที่ กข.๑๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔ จำนวน ๘ แผ่น

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๖๙๓,๘๑๖.๖๓ บาท

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕

๕.๒-

๕.๓-

๕.๔-

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพัฒนพงศ์ ศรีทอง	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพรชัย ตรีบุญเมือง	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสุขาภิบาล	กรรมการ
๖.๓ นายสันติ ทวีแสง	ตำแหน่ง หน.ฝ่ายควบคุมอาคารและผังเมือง	กรรมการ
๖.๔ นายเสกสันต์ จันทไทย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ	กรรมการ
๖.๕ นายชาญณรงค์ แถนสีแสง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการและเลขานุการ